
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Albius” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të sendit të paluajtshme të debitorit z. Napolon 

Ismail Vasha dhe znj. Edlira Sabahudin Vasha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/123+3-8, vol. 4, faqe 154, sipërfaqe 47.30 m
2
, Zona 

Kadastrale 8380.  

 

 Adresa: Rr. “Myslym Shyri”, p. 46/1, shk. 3, kati 3, ap. 8, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 46,000 (dyzetë e gjashtë mijë) euro 

 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Albius” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Helidon Xhindi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të debitorit 

z. Ilir Kostika Kulla. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/359+1-16, vol. 29, faqe 199, Zona Kadastrale 8160.  

 

 Çmimi fillestar: 11,713,680 (njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e trembëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë 

 

 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyra e 

përmbaruesit privat Helidon Xhindi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të debitorit 

z. Ferdinant Shyti dhe dorëzanëses znj. Elvira Shyti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Magazinë me nr. regj. hipotekor 216, datë 24.08.2007, Zona Kadastrale 8120, me 

sipërfaqe 233 m
2
.  

 

 Adresa: Rr. “Sabaudin Zorba”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 42,500 (dyzetë e dy mijë e pesëqind) lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Flora-Co” sh.p.k. dhe dorëzanësve z. Perlat Elezi, znj. Flora Elezi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 169/1, vol. 11., faqe 99, Zona Kadastrale 3866, me sipërfaqe 4500 

m
2
.  

 

 Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 252,000 (dyqind e pesëdhjetë e dy mijë) euro 

 

2. Arë me nr. pasurie 169/2, vol. 11., faqe 100, Zona Kadastrale 3866, me sipërfaqe 4500 

m
2
.  

 

 Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 252,000 (dyqind e pesëdhjetë e dy mijë) euro 

 

3. Arë me nr. pasurie 169/3, vol. 11., faqe 101, Zona Kadastrale 3866, me sipërfaqe 3500 

m
2
.  

 

 Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar: 196,000 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) euro 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm dhe 

urdhër sekuestros 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Praxis” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm dhe urdhër sekuestros për debitorin 

z. Ervin Pellaz Çiraku dhe z. Erion Leka Hysenaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: “Veneto Banka” sh.a. 

 

Debitor:  Ervin Pellaz Çiraku, Erion Leka Hysenaj 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Praxis” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “2-

AL” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Nevadjon Nexhdet Haderi 

 

Debitor:  Shoqëria “2-AL” sh.p.k. 

 

Shuma: 34,481.62 (tridhjetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë e një 

pikë gjashtëdhjetë e dy) euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


